Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage CS70-B2GA101KYNS: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CS70-B2GA101KYNS Details PDF
CS70-B2GA101KYNS
Hersteller-Teilenummer: CS70-B2GA101KYNS
Hersteller / Marke: TDK Corporation
Teil der Beschreibung: CAP CER 100PF 250VAC RADIAL
Datenblätter: CS70-B2GA101KYNS.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 709 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CS70-B2GA101KYNS
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung CAP CER 100PF 250VAC RADIAL
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 709 pcs Stock
Serie CS
Spannung - Nennwert 250VAC
Betriebstemperatur -25°C ~ 105°C
Bewertungen X1, Y2
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.276" Dia (7.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.433" (11.00mm)
Eigenschaften High Voltage
Kapazität 100pF
Toleranz ±10%
Anwendungen Safety
Leiter-Abstand 0.295" (7.50mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Disc
Temperaturkoeffizient B
Dicke (max) -
Leitungsstil Straight
Fehlerrate -
Verpackung Bulk
CS70-B2GA101KYGS
TDK Corporation
CAP CER 100PF 250VAC
RADIAL
CS70-14SL-CY
Panduit
CONN TERM RECT LUG 2-8
AWG #1/4
CS70-B2GA221KYGS
TDK Corporation
CAP CER 220PF 250VAC
RADIAL
CS70-B2GA221KYNS
TDK Corporation
CAP CER 220PF 250VAC
RADIAL
CS70-B2GA151KYGS
TDK Corporation
CAP CER 150PF 250VAC
RADIAL
CS70-B2GA331KANKA
TDK Corporation
CAP CER 330PF 440VAC
RADIAL
CS70-B2GA331KAGKA
TDK Corporation
CAP CER 330PF 300V RADIAL
CS70-B2GA331KAVKA
TDK Corporation
CAP CER 330PF 300V RADIAL
0603YC104ZAT4A 08055A751FAT2A 12062A100FAT2A 12063C683JAT2A AP6401D-PV
AS358AP-E1 AY1101W-TR BZG03-C47 CL05A474KQ5NNNC CL31C103GAFNNNE
CS70-B2GA101KYGS CS700-14II1 CS701-A0G CS7032LP CS7055ATT
CS7103EF CS7111GG CS7112GG CS7141AMT CS7146AEF
CS7146EF/AEF CS7N60FA9R DG411LDY-T1 DT106N16K ESDAVLC-1BF4B7
FM25C160B-GA ICS343M-24LFT IPB160N04S4-02D KK4500A1200V LQP18MN22NG02D
MAZS05600L MBR20020CT MCP6054T-E/SL NANDA8R3N0AP4E5F NCV59300DS30R4G
NCV7702BDWR2G PA1513.321T PE25F-160 R2A30234SP REF5025AIDRG4
RN2104FS RN73H1JTTD3241B25 SKT130/18E T458N20TOF TMP86CH29BUG
TS2DDR3414ZAHR TTB6C165N16 VI-200-MY VI-213-EU VI-ARM-C21